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باشگاه پرسپولیس علیه الکس:

 هواداران
فریب نخورند

باشگاه پرسپولیس با اطلاعیه‌ای 
درباره الکس هادی‌تقی اعلام کرد: 
»چند صباحی است فردی که 
خود را هوادار پرسپولیس و دارای 
تمکن مالی معرفی می‌کند از طریق 
عوامل رسانه‌ای که در اختیار دارد 
در حال ایجاد مشکلات عدیده برای 
پرسپولیس است. او یک روز خود را 
خریدار پرسپولیس معرفی می‌کند 
و روز دیگر مدعی می‌شود به‌دنبال 
انجام هزینه‌های آن‌چنانی است. او 
مشخصاً مسائلی را مطرح می‌کند 
که می‌داند امکان انجام آنها وجود 
ندارد. خرید پرسپولیس خارج از هر 
روال و قاعده‌ای از جمله همین موارد 
بوده ‌است. امیدواریم هواداران و 
افکار عمومی در پایان این مطلب 
متوجه اصل قضایا بشوند. بررسی‌ها 
و قرائن امر نشان می‌دهد، این فرد 
با هزینه کردن در شبکه‌های مجازی 
به‌دنبال مطرح ساختن و تبلیغ خود 
در وهله نخست و احتمالاً ایجاد 
مشکل و مانع بر سر راه پرسپولیس 
در مرحله بعدی است. در واقع 
اگر قرار بود هواداران دیگر تیم‌ها 
به پرسپولیس لطمه بزنند یکی از 
راهکارها قرار گرفتن در مسیری بود 
که فرد مزبور در حال عبور از آن است. 
حداقل نتیجه اقدامات او و همراهان 
وی تا این لحظه، غیر از این نبوده 
است. پرسپولیس همواره هواداران 
وفاداری دارد که به‌دنبال کمک به 
پرسپولیس هستند و تمام سعی 
خود را برای گمنام ماندن می‌کنند، 
هرچند حداقل در دوره اخیر اصرار 
در باشگاه این است که کمک‌های 
هواداری هم در چهارچوب‌های 
مالی قانونی و شفاف انجام شود. 
از جمله اثرات اقدامات این فرد، 
گاهانه، اختال در  گاهانه یا ناآ آ
همین روند بوده ‌است. وی در همین 
مورد اخیر مدعی شد، باشگاه از وی 
برای پرداخت بدهی به لوکادیا کمک 
خواسته است. همین‌جا ادعای کذب‌ 
این فرد هویدا می‌شود که ادعای 
وی را به‌شدت تکذیب می‌کنیم. 
پرسپولیس نه تنها هیچ بدهی به 
لوکادیا ندارد بلکه از وی طلبکار است 
و از او به فیفا شکایت برده‌ است. 
حالا باید منتظر باشیم ببینیم همین 
ادعای آقای هوادارنما و همراهان 
رسانه‌ای او علیه پرسپولیس، 

دستاویز قرار می‌گیرد یا نه؟
از سوی دیگر در فضایی که همه 
به‌دنبال اتهام‌زنی به پرسپولیس 
و نشر اکاذیب هستند تا حمایت 
مالی هواداران را از پرسپولیس قطع 
کنند و از سوی دیگر بحث سقف 
بودجه دستمزد بازیکنان و مربیان 
مطرح است به این مسأله فکر 
کنید که این فرد و ‌عوامل رسانه‌ای 
او با چه هدفی به طور مرتب کمک 
یک و نیم میلیون دلاری برای خرید 
فقط یک بازیکن را مطرح می‌کنند؟ 
غیر از این است که می‌خواهند برای 

پرسپولیس هجمه ایجاد کنند؟
و اما هواداران بدانند با وجودی که از 
ابتدا به این فرد مشکوک بودیم برای 
اینکه بعدها مطرح نشود، فرصتی 
برای پرسپولیس وجود داشته و ما 
جلوی آن را گرفته‌ایم گفت‌و‌گوی 
تلفنی داشتیم. با توجه به اینکه 
سوءاستفاده از پرسپولیس تحت 
چنین عناوینی مسبوق به سابقه 
است و نیت افراد نیز در جریان امور 
مشخص می‌شود، پیشنهاد دادیم 
برای اینکه صحت ادعا و به‌قولی 
برادری خود را ثابت کند یکی از 
پرداخت‌های خارجی پرسپولیس که 
مبلغ چندانی نبود را پرداخت کند اما 
همین خواسته باعث شد به بهانه‌های 
مختلف اقدامی انجام ندهد. وی 
همچنین مدعی بود بازیکنان خوبی 
را می‌شناسد و از او خواستیم آنها 
را به باشگاه معرفی کند که باز هم 
خبری نشد. این فرد حتی کوچکترین 
خواسته‌ای را اجابت نکرده و هیچ 
پالس مثبتی که نشان بدهد در گفتار 
او صداقت و در نیت او خیری برای 
پرسپولیس وجود دارد، مشاهده 
نشده است، مضاف بر اینکه تا اینجا 
مشکلات زیادی را به وجود آورده که 

فقط بخشی از آن را بیان کردیم.«

 zبیانیه

باشگاه پرسپولیس

باز هم حساب بسته شد

برای چندمین بار حساب باشگاه پرسپولیس بسته شد تا این باشگاه کماکان با 
مشکلاتی در این زمینه روبه‌رو شود. گفته می‌شود بسته شدن حساب باشگاه 
پرسپولیس به‌دلیل بدهی مالیاتی این باشگاه است و در صورت رفع این بدهی، حساب 
باشگاه پرسپولیس باز خواهد شد. بسته شدن حساب پرسپولیس در ماه‌های اخیر 
اتفاق تازه‌ای نیست و به دفعات مختلف و به دلایل گوناگون حساب باشگاه پرسپولیس 

بسته شده است و حالا باید دید که چه زمانی حساب باشگاه باز خواهد شد.

محمدبادپا

دبل برای امیدها

شاگردان محمود انصاری، در تیم امید پرسپولیس در دیدار با اطلس پاسارگاد 
با دو گل محمد بادپا و امیرحسین خلوصی در مصاف با پترو به پیروزی سه بر 
صفر دست پیدا کردند تا با 10 امتیاز و یک امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم، 
صدر جدول رقابت‌ها را در اختیار خود نگه دارند. مارکار آقاجانیان، حسین 
بادامکی و حمید علی‌عسگری روز سه‌شنبه به دعوت محسن خلیلی، برای 

تماشای بازی سرخپوشان در ورزشگاه حضور پیدا کرده بودند.

علیرضا عنایت‌زاده

قبول مصدومیت سخت

علیرضا عنایت‌زاده که دچار مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی شده، گفت: در 
حین تمرین پایم پیچ خورد و هیچ برخورد خاصی اتفاق نیفتاد. واقعاً سخت 
است. برای من هم در ابتدا قابل هضم نبود، اما در هر صورت اتفاقی است که 
ممکن است برای هر کسی بیفتد. مطمئناً دوست نداشتم در این سن دچار 
این مصدومیت شوم، اما حتماً حکمتی در آن بوده است. خودم را برای این 

چالش آماده می‌کنم تا قوی‌تر از قبل برگردم و ادامه بدهم. 

 شافعی: کمال در پرسپولیس درخشان بود 
و باید حرفه‌ای جدا می‌شد

 صعود از گروه در آسیا هم
مثل قهرمانی است

سبق  ا فبک  ها فعی  شا د  محمو
پرسپولیس که با تیم پاس سابقه 

قهرمانی در جام باشگاه‌های آسیا 
را هم در کارنامه بازیگری‌اش 
دارد در رابطه با شرایط سخت 
و دشوار پرسپولیس در لیگ 

قهرمانان آسیا و بازی‌های این 
تیم در لیگ برتر پیش‌بینی بازی‌های 

دشواری را برای این تیم و تکرار قهرمانی 
دارد. از این‌رو در خصوص مسائل پیش روی 
پرسپولیس در این فصل گفت‌و‌گویی را با 

شافعی داشتیم.
 چندی قبل در محل تمرین پرسپولیس 
حاضر شدید. در این دیدار گفت‌و‌گوی 

خاصی با سرمربی تیم داشتید؟
شخصاً دوست داشتم در تمرینات تیم محبوبم 
پرسپولیس حاضر شوم و با یحیی و بقیه کادر 
و بازیکنان دیداری داشته باشم. در این دیدار 
که در روز بازی تدارکاتی پرسپولیس هم بود 
صحبت‌ها جنبه سام‌علیک و احوالپرسی 

داشت و حرف خاص دیگری مطرح نشد.
 قصد داشتید در رابطه با مسأله خاصی 

با یحیی صحبت کنید؟
نه صحبتم که بیشتر جنبه دیدار داشت اما 
می‌خواستم اگر فرصتی شد در رابطه با سیستم 
پرسپولیس که به نظرم کمی دفاعی‌تر شده حرف 
بزنم اما فرصت این مسأله پیش نیامد اما حتماً 
در گفت‌و‌گوهای بعدی در رابطه با مسائلی که 

گفتم با یحیی صحبت خواهم کرد.
 در خصوص بازی سوم پرسپولیس که 

مقابل شاگردان ربیعی در ورزشگاه آزادی 
برگزار خواهد شد چه صحبتی دارید؟

در این بازی امیدوارم بخشی که گفته شده آماده 
شود تا حداقل در سومین بازی پرسپولیس 
میزبان باشد و از حضور هوادارانش بهره ببرد 
نکته‌ای که خیلی به لحاظ روحی روانی در روحیه 
بازیکنان پرسپولیس مفید و مؤثر واقع خواهد 
شد. در این بین ربیعی مربی این فصل ذوب‌آهن 
مربی بسیار خوب و تاکتیکی است. از این‌رو به 
نظرم شاهد بازی کاماً تاکتیکی بین دو تیم 
خواهیم بود. سال گذشته هم زمانی که ربیعی 
در مس رفسنجان بود بازی‌های کاملاً تاکتیکی 
را بین دو تیم پرسپولیس و تیم رفسنجانی شاهد 
بودیم از این‌رو بازی هفته سوم هم یک بازی 
تمام‌عیار و یک جنگ تاکتیکی خواهد بود پس 
شرایط راحتی نخواهد بود اما من خیلی امیدوارم 
که یحیی با توجه به مهره‌های بهتری که در اختیار 

دارد برنده بازی باشد.
 در رابطه با قهرمانی در آسیا و لیگ چقدر 

شانس برای پرسپولیس قائل هستید؟
امسال شرایط بسیار سختی در آسیا داریم و 
کار حتی برای تکرار قهرمانی در لیگ برتر هم 
واقعاً سخت شده است چون تیم‌ها به‌شدت 
تقویت شده‌اند و امسال چند تیم مدعی 
وجود دارند و چند تیم دیگر هم هستند که 
درصددند خودشان را بهتر از سال قبل نشان 
دهند و انگیزه‌های زیادی برای موفقیت دارند 
از این‌رو کار به نسبت سال‌های قبل برای 
قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر بسیار سخت 
شده است. من بازی در گروه‌بندی آسیا را 
هم با توجه به تیم‌های قدرتمندی که حضور 
دارند برای پرسپولیس سخت می‌دانم و بازی 
در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا را هم 
برای پرسپولیس بسیار دشوار می‌دانم چون 
تیم‌ها امسال به شکل بسیار خوبی تجهیز 
شده‌اند خصوصاً تیم‌های عربستانی که از 

جذب هر ستاره‌ای که از دستشان برمی‌آید 
کوتاهی نکرده‌اند به همین دلیل حتماً کار 
برای پرسپولیس بسیار دشوار و تبدیل به یک 
مأموریت سخت شده است و به نوعی با توجه 
به تیم‌هایی که حضور دارند رسیدن به 
مرحله حذفی هم سختی در حد 
قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا 
را خواهد داشت چون بازیکنانی 
در آسیا حضور پیدا کرده‌اند که 
تمام اخبار ایران و جهان را تحت 
تأثیر حضورشان قرار خواهند 
داد به همین دلیل هم گفتم اگر 
به مرحله حذفی صعود کنید انگار که 

قهرمان آسیا شده‌اید.
 در مورد کمال که بعد از کنار گذاشتن 
یحیی این موضوع را قبول نکرد و بعد 

از آن هم پولی که به پریرا دادند را پیش 
کشید که این موضوع هم با واکنش 

یحیی مواجه شد چه نظری دارید؟
 هر بازیکنی روزی به یک تیم می‌آید و روزی هم 
باید از آن تیم برود. حالا هم قطعاً اگر سرمربی 
تشخیص داده هافبک‌های بهتری از یحیی دارد 
که جوانتر هستند و بهتر از کمال می‌توانند کار را 
در خط میانی در آوردند کمال نباید از دست یحیی 
ناراحت شود بلکه برخورد خیلی حرفه‌ای داشته 
باشد و به آن گردن نهد. کمال 7- 8 سال درخشان 
را با پرسپولیس سپری کرد و از تیم متوسط 
نفت تهران در پرسپولیس تبدیل به چهره شد و 
درخشید و یکی از بازیکنان موفق تاریخ باشگاه 
شد که بیشترین قهرمانی‌ها را کسب کرد و انصافاً 
یکی از بازیکنان متعصب و بااخلاق پرسپولیس 
بود اما زمانی که مربی تشخیص داد هافبک‌های 
دیگری دارد که قادرند در خط میانی بهتر از کمال 
برای او بازی کنند باید به تصمیم سرمربی احترام 
می‌گذاشت و نباید به مسائل دیگر می‌پرداخت و 
به وجهه‌اش خدشه وارد می‌ساخت. حالا هم که 
این جریانات پیش آمده حتماً بهتر است در بازی 
ذوب آهن مقابل پرسپولیس، کمال پیش‌دستی 
کرده و نزد سرمربی تیم برود تا همه چیز به خیر 
و خوشی تمام شود و اگر کدورتی هم پیش آمده 
آن را از دل سرمربی پرسپولیس که خیلی برای 
پرسپولیس و او زحمت کشیده درآورد. کمال 
مصدوم است به همین خاطر من امیدوارم او 
به بازی پرسپولیس برسد و با پیش‌دستی کردن 
در رسم کسوت و ادب همه چیز را از دل یحیی 
درآورد و اگر هواداران هم در ورزشگاه حاضر بودند 
به گونه‌ای برخورد کند که هواداران پرسپولیس 
هم به او احترام بگذارند و خاطرات خوب حضور 
کمال در پرسپولیس را برای خودشان محفوظ 

نگاه دارند.
 در رابطه با وضعیت ورزشگاه آزادی که 

برای تیم‌ها خصوصاً دو تیم سرخابی 
و بیشتر پرسپولیس که باید در آسیا 

از تیم‌های قاره کهن میزبانی کند چه 
صحبتی دارید؟

در یک ماه کشور قطر یک ورزشگاه در آستانه 
جام جهانی می‌سازد اما ما برای ترمیم ورزشگاه 
آزادی چند ماه مهم را از دست داده‌ایم و بعد 
هم در شروع لیگ و در حالی که چند ماه دیگر 
مسابقات مهم لیگ قهرمانان آسیا را در پیش 
داریم یاد درست کردن ورزشگاه افتاده‌ایم. 
واقعاً نمی‌دانم چه خبر است که برای ترمیم چند 
ماه زمان می‌خواهند در حالی که می‌توانستند 
این کار را خیلی زودتر انجام دهند. پرسپولیس 
بواسطه میزبانی در دو جام داخلی و آسیایی 
بیشترین ضرر را متحمل خواهد شد از این‌رو هر 
چه زودتر ورزشگاه آزادی را در هفته سوم آماده 
کنند تا هواداران پرسپولیس بتوانند با حضور 
بازیکنان تیمشان جشن قهرمانی سه‌گانه فصل 

قبل را برگزار کنند.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

جواد منافی مربی تیم امید کشورمان و مدافع 
اسبق پرسپولیس در رابطه با شرایط این تیم 
صحبت‌های کارشناسی را مطرح کرد. مربی که 
اعتقاد دارد باید به تصمیمات فنی سرمربی 
پرسپولیس احترام گذاشت. هر چند دیر جذب 
شدن مهاجم و شرایط فعلی ورزشگاه را به‌شدت 
برای پرسپولیس مضر دانسته و معتقد است زمان 
از دست دادن در این رابطه مشکلات بیشتری را 

برای پرسپولیس به وجود خواهد آورد.
  در رابطه با حضور دروازه‌بان 19 ساله برزیلی به 

لحاظ کارشناسی چه نظری دارید؟
ما واقعاً از تیم دوریم به همین دلیل همه چیز 
را نمی‌دانیم به همین دلیل باید به نظرات و 
تصمیمات سرمربی تیم پرسپولیس احترام 
بگذاریم. در رابطه با دروازه‌بان خارجی هم همین 
داستان وجود دارد چون ما مسائل را از دور 
می‌بینیم از رو باید به مربی‌مان اطمینان کنیم. 
نظراتی هم در رابطه با حضور مهاجم به‌دلیل پول 
دلاری مطرح می‌شود که اگر این پول برای مهاجم 
هزینه می‌شد بهتر بود اما ما بیرون باشگاه هستیم 
به همین دلیل نمی‌توانیم نظر نهایی را بدهیم و 
کسانی هم که فکر می‌کنند دلشان بیشتر از کادر 
فنی پرسپولیس به حال این تیم می‌سوزد اجازه 
دهند تا سرمربی تیم در نهایت بهترین تصمیم را 

برای تیمش اتخاذ کند.
 اما در صورت محرومیت و مصدومیت بیرانوند 
در آسیا و بازی‌های حساس باید به این مسأله 

نگاه جدی‌تری داشت!
به هر حال بیرانوند قطعاً 
حرف اول را در دروازه 
پرسپولیس خواهد 
زد. قباً هم رادو 
دروازه‌بان ذخیره 
پرسپولیس بود 
که با قرارداد زیاد 
جذب پرسپولیس 
شد و به آن شکل 
از پرسپولیس جدا 
شد و رفت. در رابطه 
ین  با نقش ا

دروازه‌بان در قیاس با رادو نمی‌توانیم اظهارنظری 
دقیق داشته باشیم چون نمی‌دانیم واقعاً چگونه 
است اما با وجود این احتمالاً یحیی به ننکا اعتماد 
کامل دارد که اجازه داده ایشان یک گلر برای 
پرسپولیس انتخاب کند و بیاورد و هنوز نیامده واقعاً 
نمی‌توان در خصوص دروازه‌بان 19 ساله نظر داد.
 در رابطه با وضعیت سکوهای آزادی و تأثیرش 
روی بازی‌های پرسپولیس در بازی‌های خانگی 

در آسیا و لیگ ایران چه نظری دارید؟
واقعاً اگر سکو و تماشاگر نباشد انگیزه بازیکن از 
بین می‌رود و اگر شرایط فعلی ورزشگاه آزادی ادامه 
داشته باشد هوادار و تیم خیلی لطمه خواهند دید. 
پرسپولیس با هوادارانش زنده است و روحیه می‌گیرد 
در حالی که ما تاریخ‌های عجیبی مانند آبان‌ماه و 
بقیه موارد را در خصوص آماده‌سازی ورزشگاه آزادی 
می‌شنویم که این موارد با توجه به حضور پرسپولیس 
در آسیا و بازی‌های خانگی این تیم به هیچ وجه با 
هم همخوانی ندارد. در حال حاضر هم فقط پای ما 
در میان نیست چون پای آسیا و کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در میان است که از هر کوتاهی برای ورزشگاه 
آزادی نمی‌گذرد به همین دلیل باید هر چه زودتر 
اقدامات لازم را انجام داد و تدبیری اندیشید که تیم‌ها 
بیشتر از این ضرر نکنند و همان طور که خراب کردند 
حتماً زود هم می‌توانند درست کنند و با بهره بردن از 
توان همه ارگان‌ها و سازمان‌های درگیر باید هر چه 

زودتر ورزشگاه را آماده سازند.
 در رابطه با رویارویی کمال با پیراهن ذوب‌آهن 

بعد از اتفاقاتی که بین این بازیکن سابق 
پرسپولیس با سرمربی و بازیکن تیم رخ داد چه 

پیش‌بینی از این موضوع دارید؟
هر کسی که برای پرسپولیس زحمت کشیده و 
جام گرفته حتماً برای پرسپولیس و هوادارانش 
مهم و قابل احترام است اما در این بین هیچکس 
بزرگتر از پرسپولیس نیست. کمال هم باید به نظر 
سرمربی پرسپولیس احترام می‌گذاشت بازیکنی 
که البته خیلی زحمت کشید اما باید بداند که 
فوتبال بی‌رحم است و بالا و پایین زیاد دارد. 
کمال بازیکن باتعصب پرسپولیس بود که با کتف 
دررفته برای پرسپولیس بازی کرد به همین دلیل 
باید همه چیز به شکل حرفه‌ای و خیلی دوستانه 

حل و فصل شود.
 طولانی شدن پروسه جذب مهاجم خارجی 

پرسپولیس به این تیم لطمه زیادی وارد 
نخواهد ساخت؟

به هر حال حتماً مسئولان باشگاه بودجه و مسائل 
دیگری را در نظر گرفته‌اند که حضور مهاجم خارجی 
را در پرسپولیس میسر سازند که این امر حتماً 
فراهم نشده که بتوانند بازیکن جذب کنند. 
مهاجم خوب حتماً به پول زیادی نیاز دارد که 
ظاهراً از دسترس باشگاه خارج است. در هر 
حال حتماً مسئولان و یحیی دنبال جذب 
مهاجم هستند چون در غیر این صورت 
تیم و باشگاه لطمه سنگینی را متحمل 

خواهند شد.
 در رابطه با فاصله ایجاد شده بواسطه حضور 

ستاره‌های خارجی در لیگ عربستان واقعاً 
امیدوار به نتیجه‌گیری پرسپولیس مقابل این 

تیم‌ها هستید؟
فاصله تیم‌های آسیایی با ما در حال بیشتر 
شدن است. برخلاف بعضی‌ها هم من اعتقاد 
دارم که کریس رونالدو یک اسم نیست 
ضمن اینکه کنار این بازیکن بازیکنان زیادی 
حضور دارند به همین دلیل کار خیلی سختی 
مقابل تیم‌های عربستانی و ستاره‌های بزرگ 
پیش رو داریم اما باید با برنامه کار کنیم و تا 
سر حد جان تاش کنیم تا به هر حال در 
مسابقاتی که جنبه ملی خواهد داشت 
بهترین راندمان و نمایش را از خودمان 

بر جای بگذاریم.

مهاجم خوب حتماً 
به پول زیادی نیاز 
دارد که ظاهراً از 
دسترس باشگاه 
خارج است. در هر 
حال حتماً مسئولان 
و یحیی دنبال 
جذب مهاجم 
هستند چون در 
غیر این صورت 
تیم و باشگاه 
لطمه سنگینی را 
متحمل خواهند 
شد

  کمال با کتف دررفته بازی کرد
 باید همه چیز حرفه‌ای و دوستانه حل شود
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